
Oversigt over trænere og holdledere: 

 

U5+U6+U7  Rune T. Nielsen mail: rtn1980.rtn@gmail.com 

  Ole Frederiksen mail: olefrederiksen88@gmail.com 

  Philip Thorlund mail: philipthorlund@gmail.com 

 

U8+U9  Christian Grouleff mail: cgrouleff@yahoo.com          tlf. 40689047 

  Thomas Zacher mail: thomas@zacher.eu             tlf. 40709160 

 holdleder Dorthe Bach   mail: dorthebach@hotmail.com   tlf. 40261655 

 

U10+U11 Drenge Kevin Bjødstrup Jensen mail: kevin.bjoedstrup@gmail.com    tlf. 53764757 

  Morten Friis Ringling mail: mav@m-ringling.dk               tlf. 31333075 

 holdleder Ann-Sofie Friis Ringling mail: frufriisp@hotmail.com  

  Marius Pedersen 

Mathias Bjerregaard Kristensen 

 

U12+U13 Piger Trine Blach  mail: trineblach@hotmail.com 

  René Foss, IFM 

  Jesper Holm, IFM 

 

U12+U13 Drenge Lars Hvidtfeldt  mail: larshv2000@yahoo.dk              tlf. 27289120 

  Mogens Skau  mail: mogensskau@gmail.com           tlf. 40188786 

  Tom A. Christensen, IFM 

  Henrik Poulsen, IFM 

 

U14 Drenge  René Svenningsen mail: maarupvej@gmail.com              tlf. 20823087 

Torben Jensen  mail: ttjoern@gmail.com              tlf. 20300594 

  Tim Christensen mail: timhjort@mail.dk  

 

U14+U15 Piger Mickie, IFM 

 Trupleder Tanja Clausen, IFM 

 Trupleder Sus Simonsen, IFM 

 Trupleder Gitte Koudal Andersen, IFM 

mailto:cgrouleff@yahoo.com
mailto:thomas@zacher.eu
mailto:dorthebach@hotmail.com
mailto:kevin.bjoedstrup@gmail.com
mailto:mav@m-ringling.dk
mailto:frufriisp@hotmail.com
mailto:larshv2000@yahoo.dk
mailto:mogensskau@gmail.com
mailto:maarupvej@gmail.com
mailto:ttjoern@gmail.com
mailto:timhjort@mail.dk


 

U15 Drenge Holdleder Steffen Arnbo Nielsen mail: steffenarnbo@gmail.com          tlf. 28768855 

  Johan Møller Laursen 

  Frederik Pedersen 

 

U16 Piger  Emily Bridal Hansen mail: emily.bridal@gmail.com          tlf. 21869799 

  Brian Knudsen  mail: knudbrian40@gmail.com 

 Holdleder Heidi Stokholm Laursen mail: heidilaursen@ymail.com         tlf. 26361356 

 

U19 Drenge  Nikolaj Stefansen mail: nikolaj-stefansen@hotmail.com tlf. 24999233 

  René Uldal, IFM mail: rene.uldal@aak.com           tlf. 22612524 

 

Kvinder – 11-mands Lasse Fogh Sørensen mail: foghmurerfirma@gmail.com    tlf. 40202551 

  Lars H. Pedersen 

 

Herrer – Serie 1 Dennis Holdgaard mail: dennisholdgaard@hotmail.com tlf. 20404015 

 Holdleder Mikkel D. Møller Jensen mail: mdmj.moller@gmail.com     tlf. 27594541 

 

Herrer – Serie 4 Jesper Friis Jensen mail: friiisse@hotmail.com         tlf. 28763100 

 

Herrer – Oldboys o/35 Klavs Rohlin Hansen mail: klavshansen440@hotmail.com tlf. 60460319 

  Lasse Fogh Sørensen mail: foghmurerfirma@gmail.com tlf. 40202551 

 

Herrer – Oldboys o/40 Bjarne Thomsen mail: engkvist.thomsen@gmail.com tlf. 21310483 
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